
Sohvan pesu
www.siivous.fi – tervetuloa tutustumaan puhtauteen.

Sohvan pesu - yleistä 
Sohvan pesu on helppoa ja nopeaa kun käytössä on oikeat välineet ja aineet. Sohvan pintamateriaali ja täyteaine ratkaisee pääasiallisen 
pesumenetelmän. Tässä artikkelissa käydään läpi yleisimmät sohvien pintamateriaalit sekä puhdistustavat esim. painehuuhtelulaitteella. 

Sohvan pesu - pintamateriaalit
Sohvan pintamateriaalit ovat joko luonnonkuituja, tekokuituja tai sekoitteita.

Luonnonkuituja ovat mm. villa, puuvilla sekä pellava. Luonnonkuidut ovat mukavan tuntuisia sekä 
sähköistymättömiä. Kulutus- ja pesunkestävyydeltään luonnonkuidut ovat heikompia kuin tekokuidut.

Tekokuidut ovat esim.  polyesteriä, polyamidia tai viskoosia. Tekokuidut ovat kestäviä ja 
helppohoitoisia, niiden yleinen ongelma on sähköistyminen.

Sekoitekankaat ovat luonnonkuitujen / tekokuitujen yhdistelmiä. Sekoitekankaitten pesu-, kestävyys- 
sekä muut ominaisuudet vaihtelevat. 

Sohvan pesu - menetelmät
Sohva sekä muut tekstiilipinnat säilyvät puhtaimpina kun niitä imuroidaan säännöllisesti imurin tekstiilisuulakkeella. Kangasta on syytä käsitellä 
hellävaraisesti sillä tamppaaminen ja hankaaminen kuluttaa kankaan pintaa.

Puhdista tahrat välittömästi niiden synnyttyä – vesipestävän kankaan tuoreet tahrat voi poistaa lämpimällä saippuavedellä tai vaahtopesuaineella. Käytä 
valkoista liinaa tai tekstiilien puhdistukseen tarkoitettua sientä. Työskentele likatahran reunoista sen keskikohtaan jottei tahra pääse leviämään. Puhdistus- 
ja tahranpoistoaineitakin voi käyttää mutta kokeile niitä ensin huomaamattomaan kohtaan varmistaaksesi kankaan värinkestävyyden.

Tarkista aina onko kangas vesipestävä. Vetoketju päällysteessä ei ole varma merkki vesipestävyydestä. Älä käytä huuhteluaineita ja ole varovainen 
linkouksen kanssa. Muista että voimakkaan väriset kankaat saattavat päästää väriään muutaman ensimmäisen pesukerran aikana. Pese päälliset aina 
väljässä vedessä. Kuosittele päällinen ennen kun jätät sen kuivumaan. Noudata aina silitys- tai vastaavia ohjeita.

Sohvan voi suojata pesun jälkeen tekstiilinsuoja-aineella. Muistathan että tekstiilipintojen pitkäaikainen altistuminen auringonvalolle saattaa vaalentaa 
tekstiilien värisävyjä. 

Sohvan pesu - painehuuhtelulaite
Siivousliikkeistä vuokrattavissa oleva painehuuhtelulaite on tehokas ja helppo tapa puhdistaa tekstiilipinnat. 
Painehuuhtelulaite toimii kuten vesi-imuri mutta siinä on lisäksi säiliö puhdasvedelle. 

Painehuuhtelulaitteen puhdasvesisäiliöön lisätään lämmin vesi ja sopiva puhdistusaine, sumutetaan se tekstiileille 
ja imetään samalla vedolla pois likavesisäiliöön – nopea käsittely jättää sohvan melko kuivaksi ja se on 
istumakuiva muutaman tunnin päästä.

Painehuuhtelulaitteen vuokraushinnat siivousliikkeistä ovat n. 30-50 € / vrk.
Painehuuhtelulaite omaksi ostettuna maksaa n. 500-1000 € riippuen mallista ja varusteista. 
Mikäli painehuuhtelulaitteelle on paljon käyttöä se kannattaa ostaa tuttavien kesken yhteiseksi!

Sohvan pesu – yleisimmät pesumerkit

Vesipesu kielletty     Vain käsinpesu sallittu 40 ºC, normaali ohjelma 30 ºC, varovainen ohjelma Rumpukuivaus kielletty Silitys kielletty

Pointti 1:
Sohvan vesipesunkesto on aina varmistettava 
sohvan valmistajan ohejista. Mikäli sohva ei kestä 
varsinaista vesipesua on tyydyttävä imurointiin, 
vaahtopesuun tai kevyeeseen saippuavedellä 
tapahtuvaan pintapuhdistukseen.

Mikäli sohvassa on vesipesunkestävät, irroitettavat 
päälliset niin konepesu ja täyteaineen mahdollinen 
tuulettaminen riittää.

Emme suosittele tekstiilien puhdistusta höyryllä.

Pointti 2:
Kaikki tekstiilien puhdistus alkaa 
irtoroskien imuroinnilla – näin 
estetään ylimääräisen lian 
liukeneminen tekstiiliin 
vesipesuvaiheessa.

Pointti 3:
Pintapuolisen lian saa poistettua lämpimällä (n. 
40ºC) saippuavedellä, vaahtopesuaineilla tai 
tekstiilien puhdistukseen tarkoitetuilla 
tahranpoistoaineilla.

Perusteellisempaan puhdistukseen 
painehuuhtelulaite on voittamaton – se sumuttaa 
puhdistusliuoksen sohvaan ja imee sen samalla.

Sohvan pesu on nopeaa esim. Kärcher 
Puzzi 8/1 painehuuhtelulaitteella.
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